UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP ĐỨC

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hợp Đức, ngày......tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban quản lý“Di tích lịch sử văn hóa”

Đình Vũng thôn Quất xã Hợp Đức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HỢP ĐỨC

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ vào Quyết định số 2169/QĐ-UBND ngày 29/12/2010 của UBND tỉnh Bắc

Giang v/v xếp hạng di tích cấp tỉnh;

        Căn cứ Quyết định số 32 /QĐ-UBND ngày 13/ 12 /2018 của UBND tỉnh bắc

Giang về việc qui định phân cấp và trách nhiệm quản lý di tích lich sử-văn hóa, danh

lam thắng cảnh; công trình tín ngưỡng, tôn giáo có tiềm năng phát triển du lịch trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang;

       Xét đề nghị của Công chức VH-XH xã Hợp Đức.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Ban quản lý Di tích lịch sử văn hóa  đình Vũng thôn Quất xã

Hợp Đức gồm các ông (bà) có tên sau:

1.  Ông Nguyễn Văn Khuê            PCT UBND xã Trưởng ban

2.  Bà Dương T Thúy Hường            CT MTTQ xã Phó ban

3.  Ông Đặng Thanh Viên            CC VH-XH Phó ban

4.  Bà Dương Thị Lan             CC TC-KT Thành viên

5.  Bà Nguyễn Thị Thanh Quyên            CC ĐCXD-NN&MT Thành viên

6.  Bà Nguyễn Thị Thanh Nga            CC TP - Hộ tịch  Thành viên

7.  Ông Thân Văn Hòa            Bí thư chi bộ  Thành viên

8.  Ông Nguyễn Hồng Huê            Trưởng thôn Quất Thành viên

9.  Ông Đỗ Văn Dương            TB MTTL thôn  Thành viên

10.  Ông Đặng Văn Sản              CHT Hội NCT thôn  Thành viên

11.  Ông Nguyễn Văn Hinh            Đại diện Ban trị sự Thành viên

12.  Ông Nguyễn Văn Tâm             Đại diện Ban trị sự Thành viên

13.  Ông Nguyễn Văn Kỷ             Đại diện Ban trị sự Thành viên

14.  Ông Nguyễn Văn Giang             Đại diện Ban trị sự Thành viên

15.  Ông Đặng Văn Sinh             Đại diện Ban trị sự Thành viên

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng ban  phân công.

Quyết định này thay thế QĐ số: 339/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của Chủ tịch

UBND xã Hợp Đức.

Điều 2.  Ban quản lý Di tích lịch sử văn hóa có nhiệm vụ lập kế hoạch công tác

chỉ đạo, quản lý khu di tích và triển khai các văn bản cấp trên chỉ đạo.

Điều 3. Công chức văn phòng, công chức tài chính- kế toán và các ông, bà có

tên tại Điều 1 căn cứ  Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu :VP.

- Bản điện tử

- Phòng VH-TT huyện

CHỦ TỊCH

Trần Văn Hội

		hoitv_hopduc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-14T16:33:26+0700

		2023-08-14T17:33:00+0700

		2023-08-14T17:33:19+0700